
Regler for kontingent-betaling:     
Alle grundejere i foreningens område er – ved tinglyst deklaration – pligtige medlemmer af grundejerforenin-

gen. Kontingent til grundejerforeningen forfalder hvert års 1. marts. Opkrævning udsendes pt. én gang årligt 

via NETs (tidligere PBS), fra ca. den 20. marts. Sidste rettidige betaling er den første bankdag i april måned.  

Manglende modtagelse af opkrævning fritager ikke en for rettidig betaling. Er betalingen tilmeldt BetalingsSer-

vice sparer du gebyrer. Du kan tilmelde dig BS via vores hjemmeside – læs nærmere i folderen ”Orientering 

om overgang til Betalingsservice”. 

Hvis der betales for sent, er det i vedtægterne fastsat at der skal opkræves renter og gebyrer efter rentelovens 

bestemmelser. Er kontingentet ikke betalt senest den anførte dato, kan bestyrelsen derfor beregne rente med 

en procentsats, svarende til diskontoen + 7%. Hertil kan beregnes et rykkergebyr på maksimalt 100,- kr. pr. 

gang, der rykkes. 

Bestyrelsen har vedtaget retningslinjer for, hvornår der kan rykkes. Det vil ske umiddelbart efter sidste beta-

lingsdato. Hvis det bliver nødvendigt at fremsende skriftlige rykkere vil der blive opkrævet et gebyr på 100,- kr. 

pr. brev. Et sådant påkravsbrev gentages max. 3 gange med mindst 10 dages mellemrum. Er betaling stadig 

ikke sket efter frist, fastsat i 3. brev,  overgives skylden til inkasso, hvorved skyldneren påføres disse yderligere 

omkostninger. Kravet kan derved nemt stige med over 2.000,- kr.  

Læs også folderen ”Om konsekvenser ved kontingentrestance”. 

Alle indbetalinger til grundejerforeningen, dækker skyldige gebyrer og omkostninger forlods. 

PS! Undlades betaling af opkrævede renter/gebyrer, er kontingentet reelt ikke fuldt ud betalt og rykkerprocedu-

ren kan derfor fortsætte (med renter og gebyrer). Det er den til enhver tid værende ejer af parcellen, der hæfter 

for betalingen, uanset at gælden måtte være opstået under tidligere ejer. 

http://www.dygrfor.dk/pdf/Vigtigt%20om%20BS.pdf
http://www.dygrfor.dk/pdf/Vigtigt%20om%20BS.pdf
http://www.dygrfor.dk/pdf/Kontingent.pdf

